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Rear brake set x8 disk brake 160 mm

CK198061
8054320841050
NILOX
ZM9SPX80021

Cadauno
1

1

0.125
76.8

Freno a disco anteriore da 160 mm per eBike Nilox X8.

Compresi pinza e pastiglie.

Compatibili con eBike Nilox J3, Nilox J3 National Geographic e Nilox J4.

Marca NILOX

Adatta per Bicicletta




Colore Nero
Funzione Sicurezza
Altezza 1cm
Larghezza lcm
Profondita l1cm
Peso 1

Mostra in ltalia Si




